
Benecko
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Jilemnice GPS souřadnice: 50.666335N, 15.548164E

Nadmořská výška: 682 m n. m. První pís. zmínka: 1628 (396 let) Katastrální výměra: 1 652 ha

Počet obyvatel: 1 112 PSČ: 514 01

Adresa URL: www.obecbenecko.cz

Počet obyvatel obce Benecko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 464 76 476 1 112

Historie počtu obyvatel obce Benecko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 464 76 476 10 1 112
1.1.2023 92 460 79 471 9 1 102
1.1.2022 83 461 77 472 0 1 093
1.1.2021 76 464 81 472 16 1 093
1.1.2020 75 463 75 464 18 1 077
1.1.2019 67 463 65 464 8 1 059
1.1.2018 63 467 64 457 -15 1 051
1.1.2017 62 472 69 463 -9 1 066
1.1.2016 67 474 73 461 -21 1 075
1.1.2015 66 485 81 464 -10 1 096
1.1.2014 71 489 81 465 -3 1 106
1.1.2013 75 490 75 469 1 109
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